36eme Grimpée du Mole

Classement Général

Général Temps ms Dos
1 0055525 O 166
2 0055535 O 6
3 0058:18 O 160
4 005832 O 35
5 005851 O 111
6 005948 0 136
7 010004 O 147
8 010210 © 152
9 010220 O 29

10 010237 O 155
11 01.03.08 2
12 010419 O 107
13 010447 O 139
14 010518 O 138
15 010627 O 153
16 010637 O 159
17 010655 O 110
18 01:.0702 O 128
19 01:07:10 O 146
20 01:07:30 O 164
21 01:0742 O 28
22 01:0755 O 25
23 01:0846 O 149
24 011044 O 34
25 01:10:46 O 173
26 01:11:37 O 3
27 011142 O 17
28 01:12:27 O 168
29 01:213:05 O 142
30 011322 0 18
31 01:1330 O 102
32 011335 O 165
33 011347 O 11
34 011439 0 133
35 011530 O 106
36 01:16:08 O 21
37 011642 O 132
38 01:17:04 O 7
39 011745 O 145
Pagel

CC* : Classement dans la catégorie

Nom

CHAUVET
LECOMPTE
BARRALON

MORICHAUD

THIAFFEY RENCOREL

CHARDON
HUMBERT
ECOEUR
LALANCE
ELLMENREICH
AMOUDRUZ
PERRIER
VANEL
SCHILLER
PONCET
SUREAU
ROMAND
FARINA
BENOIT
COLCHEN
BRESSOT PERRIN
MOUILLE
FOURNIER
JACQUILLET
SARDINHA
AMOUDRUZ
DIEMAND
KIONDO
LESERVOISIER
JACQUARD
THUILLE
LIVER
GAVARD BOITIER
HOSNI
REBOUX
JOSSERAND
KERNEL
MEYNET

LESERVOISIER

Classement Général

Marignier
10/07/2016

Prenom Club

Benoit RS Equip Scott
Yanis Vegan Runner
Michel TEAM TDS
Gwenaél ASVEL

Didier ASPTT Annecy
Nicolas no club

Michel ASPTT Annecy
Yannick RS Equip Scott
Samuel no club

Baptiste CMBM

René EAA Team Socquet
Julien no club

Daniel no club

Maverick no club

Hise EASQY

Guillaume Sport 2000 Epagny
Loic no club

Denis no club

Ludovic no club

Beanjamin no club

Claire SPAC

Stéphane no club

Nicolas SPAC

Jean-Paul no club

José EAA Annemasse
Anthony Foulée d'Annemasse
Andréas no club

Penuel Stade Geneve
Michele JOGG APTITUDE
Cyril Faucgny Athlétic Club 74
Adrien no club

Natacha Stade Geneve
Vincent no club

Siahm-Line ASVEL

André Triandine Thorens Glieres
Ludovic no club

Emmanuel no club

Fabrice no club

Patrick JOGG APTITUDE

1996 Micro Mole

CcC

10

11

13

14

15

16

17

Catégorie

Senior
Senior
Vétéran2
Vétéranl
Senior
Senior
Vétéran2
Senior
Senior
Junior
Vétéran2
Senior
Vétéranl
Espoir
Espoir
Senior
Senior
Vétéran2
Senior
Senior
Senior
Vétéranl
Vétéranl
Vétéran3
Vétéran2
Senior
Vétéranl
Vétéranl
Vétéran2
Senior
Senior
Vétéranl
Senior
Vétéranl
Vétéran3
Senior
Senior
Vétéran2

Vétéran2

'_

'_

Km/H

10,502
10,471
9,983
9,943
9,89
9,732
9,689
9,362
9,337
9,295
9,219
9,049
8,984
8,913
8,758
8,737
8,697
8,682
8,665
8,622
8,597
8,569
8,463
8,228
8,224
8,127
8,117
8,033
7,964
7,933
7,918
7,909
7,888
7,796
7,709
7,644
7,588
7,552

7,486



Général Temps ms Dos
40 01:1815 O 19
41 01:1832 O 24
42 01:19.05 O 137
43 01:19:30 O 130
44 01:1942 O 144
45  01:1955 0 135
46 0122142 0 174
47 012150 O 154
48 0122202 0 108
49 0122358 0 156
50 012410 O 40
51 012441 O 23
52 01:226:00 O 127
53 0126:03 O 162
54 0126111 O 167
55  0126:34 0 16
56  01:226:35 O 31
57 012727 O 171
58 01:2834 O 100
60 01:2853 O 140
59 01:2853 O 20
61 01:29:30 O 172
62 01:29:35 O 163
63 01:29:38 O 12
64 01:29:43 O 109
65 01:30:02 O 150
66 01:30:44 O 27
67 01:3058 O 39
68 01:3157 O 103
69 01:3206 O 33
70  0L1:3242 O 37
71 013252 0 169
72 013315 O 32
73 013335 O 113
74 01:3348 O 30
75 013434 0 112
76 01:35:36 O 170
77 013627 O 115
78 01:36:30 O 143
79 01:3640 O 124
80 01:3652 0 114
81 013742 0 129
82 01:37:43 O 141
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CC* : Classement dans la catégorie

Nom

JULLIARD
GODIN
VAILLANT
ANTHOINE
POUSSE
RIVIERE
JOSSERAND
ELLMENREICH
THABUIS
REVILLOD
CETTOUR
CHAPRENET
HUBER
LAIZE
CHEVRIER
FOURNIVAL
JARGY
LANQUIT
VAILLANT
FAYARD
FURNON
MAULINI
BOISSIERE
BAIS
RIGARD
BEAU
GRANGER
CETTOUR
STOCK
HOFFMANN
GARNIER
ZANETTI
MAZZA
VILLIEN
COTTIN
THOMAS
GROSJEAN
RAMEL
DUJOURDY
HERIVEAU
RAMEL
TROMBERT

COISSIER

Classement Général

Prenom Club

Mickaél no club

Christophe no club

Jean-Marc no club

Denis no club

Camille no club

Jean-Frang no club

Alexis no club

Frédéric CMBM

Guillaume no club

Emilie Faucgny Athlétic Club 74
Franck no club

David Les Trailers du Méle
Joachim no club

Francgois no club

Sébastien no club

Giséle CA Ambilly 74

Clara Mina CA Ambilly 74

Eric no club

Bruno no club

Lionel ABS St Galmier
Charlotte no club

Romain Vélo Club Cluses Scionzie
Jacques FFA

Régis no club

Mickaél no club

Pascal no club

Raphaél no club

Valérie no club

Frédric no club

Robert no club

Alain Foulée d'Annemasse
Misko Stade Geneve
Philippe Faucgny Athlétic Club 74
Pierre no club

Laurence no club

Patrice no club

Gavroche no club

Théo no club

Candice AHSA Annecy

Cathy SPAC

Alain no club

Jérémy no club

Marie-Glad no club

1996 Micro Mole

CC* Catégorie

18 Senior
19 Senior
Vétéran2
Vétéran2

Senior

w N ©

Vétéran3
6 Vétéranl
10 Vétéran2
20 Senior
3 Senior
11 Vétéran2
7 Vétéranl
4 Vétéran3
12 Vétéran2
21 Senior
4 Vétéranl
1 Vétéran3
22 Senior
23 Senior
8 Vétéranl
4 Senior
1 Cadet
1 Vétérand
13 Vétéran2
24 Senior
14 Vétéran2
25 Senior
5 Vétéranl

Vétéranl

N ©

Vétérand
5 Vétéran3
15 Vétéran2
16 Vétéran2
17 Vétéran2
2 Veétéran2
26 Senior
27 Senior
2 Cadet
1 Junior
3 Vétéran2
10 Vétéranl
18 Vétéran2

4 Vétéran2

Km/H

7,438
7,411
7,359
7,321
7,302
7,283
7,124
7,112
7,095
6,931
6,915
6,873
6,767
6,764
6,753
6,723
6,722
6,655
6,571
6,548
6,548
6,503
6,497
6,493
6,487
6,464
6,414
6,398

6,33
6,319
6,278
6,267
6,241
6,219
6,205
6,154
6,088
6,034
6,031
6,021
6,008
5,957

5,956



Général Temps ms Dos
83 01:3746 O 131
84 01:39:35 O 125
85 01:40:12 O 9
86 01:40:12 O 10
87 014158 0 161
88 01:4223 O 38
89 014226 O 105
90 014322 0 22
91 014524 0 117
92 014709 O 157
93 014710 158
94 014739 O 4
95 0149116 O 134
96 015756 O 36
97 015935 O 148
98 020036 O 5
99 0212110 O 101

100 021408 O 104

101 02:20:00 O 126

102 02:2512 O 116
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CC* : Classement dans la catégorie

Nom

GELB

DELIAS
HANQUIER
HANQUIER
MITAUT
DONCHE
NIVOU
BLANCHET
BERTRAND BECUS
MAYEUR
CHAMBELLANT
GERARD
PADILLA
CORBOZ
CHESNEY

FONTAINE

PERRILLAT COLLOMB

PONCET
CONTIN

RAMEL

Classement Général

Prenom Club CcCr
Frédéric no club 19
Jacques SLVGA Compiegne 6
Yvona no club 6
Dominique no club 11
Christine ASPTT Annecy 5
Sylvie no club 5
Régis no club 7
Genevieve no club 2
Théo no club 3
Jocelyne AAA du Lyonnais 7
Francgois AAA du Lyonnais 12
Christophe Tisseo 13
Antoine CAF 3
Daniel no club 8
Michel no club 9
Christine Girou Triathlon 8
Michel no club 10
Joél SPAC 14
Denis TEMA SUISSE 11
Cloé no club 1

1996 Micro Mole

Catégorie

Vétéran2
Vétéran3
Vétéranl
Vétéranl
Vétéran2
Senior

Vétéran3
Vétéran3
Cadet

Vétéranl
Vétéranl
Vétéranl
Vétérand
Vétéran3
Vétéran3
Vétéranl
Vétéran3
Vétéranl
Vétéran3

Cadet

Km/H

5,953
5,844
5,808
5,808
5,708
5,685
5,682

5,63
5,522
5,432
5,431
5,406
5,326
4,935
4,867
4,826
4,404
4,339
4,157

4,008



36eme Grimpée du Mole

, ] Marignier
Classement par catégorie 10/07/2016
Cadet
Femme (s)
CC* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 102 02:25:12 0 116 RAMEL Cloé no club 4,008
Homme (s)
CcCc* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 61 01:29:30 0 172 MAULINI Romain Vélo Club Cluses Scio 6,503
2 77 01:36:27 0 115 RAMEL Théo no club 6,034
3 91 014524 0 117 BERTRAND BECUS Théo no club 5,522
Espoir
Femme (s)
CcCc* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 15 01:06:27 O 153 PONCET Hise EASQY 8,758
Homme (s)
CC* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 14 01:05:18 O 138 SCHILLER Maverick no club 8,913
Junior
Femme (s)
CC* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 78 01:36:30 O 143 DUJOURDY Candice AHSA Annecy 6,031
Homme (s)
CC* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 10 01:02:37 O 155 ELLMENREICH Baptiste CMBM 9,295
Senior
Femme (s)
Ccc* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 21 01:07:42 0 28 BRESSOT PERRIN Claire SPAC 8,597
2 44 01:19:42 0 144 POUSSE Camille no club 7,302
3 49 01:23:58 0 156 REVILLOD Emilie Faucgny Athlétic Club 6,931
Pagel Classement par Catégorie 1996 Micro Méle

CC* :Classement dans la catégorie




0 20
0 38
ms Dos

0 166
0 6
0 111
0 136
0 152
0 29
0 107
0 159
0 110
0 146
0 164
0 3
0 18
0 102
0 11
0 21
0 132
0 19
0 24
0 108
0 167
0 171
0 100
0 109
0 27
0 112
0 170

FURNON

DONCHE

Nom

CHAUVET

LECOMPTE

THIAFFEY RENCOREL

CHARDON

ECOEUR

LALANCE

PERRIER

SUREAU

ROMAND

BENOIT

COLCHEN

AMOUDRUZ

JACQUARD

THUILLE

GAVARD BOITIER

JOSSERAND

KERNEL

JULLIARD

GODIN

THABUIS

CHEVRIER

LANQUIT

VAILLANT

RIGARD

GRANGER

THOMAS

GROSJEAN

Charlotte no club

Sylvie no club

Prénom Club

Benoit RS Equip Scott
Yanis Vegan Runner
Didier ASPTT Annecy
Nicolas no club

Yannick RS Equip Scott
Samuel no club

Julien no club

Guillaume Sport 2000 Epagny
Loic no club

Ludovic no club

Beanjamin no club

Anthony Foulée d'Annemasse
Cyril Faucgny Athlétic Club
Adrien no club

Vincent no club

Ludovic no club

Emmanuel no club

Mickaél no club
Christophe no club

Guillaume no club

Sébastien no club

Eric no club

Bruno no club

Mickaél no club

Raphaél no club

Patrice no club

Gavroche no club

6,548

5,685

Km/H
10,502
10,471

9,89
9,732
9,362
9,337
9,049
8,737
8,697
8,665
8,622
8,127
7,933
7,918
7,888
7,644
7,588
7,438
7,411
7,095
6,753
6,655
6,571
6,487
6,414
6,154

6,088

4 59 01:28:53
5 88 01:42:23
Homme (s)

CcC* Général Temps
1 1 00:55:25
2 2 00:55:35
3 5 00:58:51
4 6 00:59:48
5 8 01:02:10
6 9 01:02:20
7 12 01:04:19
8 16 01:06:37
9 17 01:06:55

10 19 01:07:10
11 20 01:07:30
12 26 01:11:37
13 30 01:13:22
14 31 01:13:30
15 33 01:13:47
16 36 01:16:08
17 37 01:16:42
18 40 01:18:15
19 41 01:18:32
20 48 01:22:02
21 54 01:26:11
22 57 01:27:27
23 58 01:28:34
24 64 01:29:43
25 66 01:30:44
26 75 01:34:34
27 76 01:35:36
Vétéranl
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cec*

Classement par Catégorie

: Classement dans la catégorie

1996 Micro Moéle



Femme (s)

Page3

cec*

: Classement dans la catégorie

CC*  Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 28 01:12:27 0 168 KIONDO Penuel Stade Geneve 8,033
2 32 01:13:35 0 165 LIVER Natacha Stade Geneve 7,909
3 34 01:14:39 0 133 HOSNI Siahm-Line ASVEL 7,796
4 55 01:26:34 0 16 FOURNIVAL Gisele CA Ambilly 74 6,723
5 67 01:30:58 0 39 CETTOUR Valérie no club 6,398
6 85 01:40:12 0 9 HANQUIER Yvona no club 5,808
7 92 01:47:09 0 157 MAYEUR Jocelyne AAA du Lyonnais 5,432
8 98 02:00:36 0 5 FONTAINE Christine Girou Triathlon 4,826
Homme (s)
CC*  Général Temps ms Dos  Nom Prénom Club Km/H
1 4 00:58:32 0 35 MORICHAUD Gwenaél ASVEL 9,943
2 13 01:04:47 0 139 VANEL Daniel no club 8,984
3 22 01:07:55 0 25 MOUILLE Stéphane no club 8,569
4 23 01:08:46 0 149 FOURNIER Nicolas SPAC 8,463
5 27 01:11:42 0 17 DIEMAND Andréas no club 8,117
6 46 01:21:42 0 174 JOSSERAND Alexis no club 7,124
7 51 01:24:41 0 23 CHAPRENET David Les Trailers du Méle 6,873
8 60 01:28:53 0 140 FAYARD Lionel ABS St Galmier 6,548
9 68 01:31:57 0 103 STOCK Frédric no club 6,33
10 80 01:36:52 0 114 RAMEL Alain no club 6,008
11 86 01:40:12 0 10 HANQUIER Dominique no club 5,808
12 93 01:47:10 158 CHAMBELLANT Francgois AAA du Lyonnais 5,431
13 94 01:47:39 0 4 GERARD Christophe Tisseo 5,406
14 100 02:14:08 0 104 PONCET Joél SPAC 4,339
Vétéran2
Femme (s)
CC*  Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 29 01:13:05 0 142 LESERVOISIER Michéle JOGG APTITUDE 7,964
2 74 01:33:48 0 30 COTTIN Laurence no club 6,205
Classement par Catégorie 1996 Micro Mdle



CC* :Classement dans la catégorie

3 79 01:36:40 0 124 HERIVEAU Cathy SPAC 6,021
4 82 01:37:43 0 141 COISSIER Marie-Glad no club 5,956
5 87 01:41:58 0 161 MITAUT Christine ASPTT Annecy 5,708
Homme (s)
CC*  Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 3 00:58:18 0 160 BARRALON Michel TEAM TDS 9,983
2 7 01:00:04 0 147 HUMBERT Michel ASPTT Annecy 9,689
3 11 01:03:08 2 AMOUDRUZ René EAA Team Socquet 9,219
4 18 01:07:02 0 128 FARINA Denis no club 8,682
5 25 01:10:46 0 173 SARDINHA José EAA Annemasse 8,224
6 38 01:17:04 0 7 MEYNET Fabrice no club 7,552
7 39 01:17:45 0 145 LESERVOISIER Patrick JOGG APTITUDE 7,486
8 42 01:19:05 0 137 VAILLANT Jean-Marc no club 7,359
9 43 01:19:30 0 130 ANTHOINE Denis no club 7,321
10 47 01:21:50 0 154 ELLMENRECH Frédéric CMBM 7,112
11 50 01:24:10 0 40 CETTOUR Franck no club 6,915
12 53 01:26:03 0 162 LAIZE Francgois no club 6,764
13 63 01:29:38 0 12 BAIS Régis no club 6,493
14 65 01:30:02 0 150 BEAU Pascal no club 6,464
15 71 01:32:52 0 169 ZANETTI Misko Stade Geneve 6,267
16 72 013315 0 32 MAZZA Philippe Faucgny Athlétic Club - 6,241
17 73 01:33:35 0 113 VILLIEN Pierre no club 6,219
18 81 01:37:42 0 129 TROMBERT Jérémy no club 5,957
19 83 01:37:46 0 131 GELB Frédéric no club 5,953
Vétéran3
Femme (s)
CC* Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
1 56 01:26:35 0 31 JARGY Clara Mina CA Ambilly 74 6,722
2 90 01:43:22 0 22 BLANCHET Genevieve no club 5,63
Homme (s)
CC*  Général Temps ms Dos Nom Prénom Club Km/H
Page4 Classement par Catégorie 1996 Micro Méle



1 24 01:10:44 0 34 JACQUILLET Jean-Paul no club 8,228
2 35 01:15:30 0 106 REBOUX André Triandine Thorens Gli¢ 7,709
3 45 01:19:55 0 135 RIVIERE Jean-Frang no club 7,283
4 52 01:26:00 0 127 HUBER Joachim no club 6,767
5 70 01:32:42 0 37 GARNIER Alain Foulée d'Annemasse 6,278
6 84 01:39:35 0 125 DELIAS Jacques SLVGA Compiégne 5,844
7 89 01:42:26 0 105 NIVOU Régis no club 5,682
8 96 01:57:56 0 36 CORBOZzZ Daniel no club 4,935
9 97 01:59:35 0 148 CHESNEY Michel no club 4,867
10 99 02:12:10 0 101 PERRILLAT COLLOMB Michel no club 4,404
11 101 02:20:00 0 126 CONTIN Denis TEMA SUISSE 4,157
Vétérand
Homme (s)
CC*  Général Temps ms Dos  Nom Prénom Club Km/H
1 62 01:29:35 0 163 BOISSIERE Jacques FFA 6,497
2 69 01:32:06 0 33 HOFFMANN Robert no club 6,319
3 95 01:49:16 0 134 PADILLA Antoine CAF 5,326
Page5 Classement par Catégorie 1996 Micro Méle

CC* :Classement dans la catégorie




